MeHto

MKQOY «COLU Ne2 a.llcbk nm.C.X.[ToHOBa»

HavmeHoBaHue 61104

Canart 13 CBeKJ/Ibl

Cyn kapTodesnbHbIA C FOPOXOM
LLIHMUenb 13 roBaanHbl
Coyc TOMaTHbI C 0BOLLAMMU

Kalua rpeyHeBasi paccbinyaTas
Xneb nweHNYHbIN

KoMnMoT 13 cBeXXnx (PpyKTOB
MToro

LVpeKTop LKOMbI:
[MoBap:

MeLUUNHCKNIA

Ha 15 (peBpansa 2021 rojga.

Macca
nopuuu

(r)
60,0
250,0
80,0
30,0
150,0
20,0

200,0
790,0

MuuieBble BelecTBa
benku XKupbl Yrnesogasl
(r) (r) (1)
0,9 3,1 5,7
2,3 3,9 13,6
11,5 13,4 9,6
0,4 1,2 2,2
8,7 5,4 45,0
1,5 0,1 9,9
0,5 0,2 23,1

25,8 | 2273 | 1091 |

M.X.Knyes
M.M.JlamKoBa
XK. X.KabnaxoBa

OHepretun
Beckas
(kkan)

45,2

98,8
202,0

21,5
263,8

47,0

96,0
7743



