

**Меню**  
**МКОУ «СОШ №2 а.Псыж им.С.Х.Гонова»**  
**на 15 февраля 2021 года.**

Наименование блюд	Масса порции (г)	Пищевые вещества			Энергетическая (ккал)
		Белки (г)	Жиры (г)	Углеводы (г)	
Салат из свеклы	60,0	0,9	3,1	5,7	45,2
Суп картофельный с горохом	250,0	2,3	3,9	13,6	98,8
Шницель из говядины	80,0	11,5	13,4	9,6	202,0
Соус томатный с овощами	30,0	0,4	1,2	2,2	21,5
Каша гречневая рассыпчатая	150,0	8,7	5,4	45,0	263,8
Хлеб пшеничный	20,0	1,5	0,1	9,9	47,0
Компот из свежих фруктов	200,0	0,5	0,2	23,1	96,0
<b>Итого:</b>	<b>790,0</b>	<b>25,8</b>	<b>22,2</b>	<b>109,1</b>	<b>774,1</b>

Директор школы:

М.Х.Кичев

Повар:

М.М.Ламкова

Медицинский работник:

Ж.Х.Каблахова

